[image: image1.wmf]
Совет депутатов
Княгининского муниципального  округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022
	 № 2

	О порядке принятия решений Совета депутатов Княгининского муници-пального округа Нижегородской области по всем вопросам повестки дня первого заседания

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области  от 12.04.2022 № 21-З «О преобразовании муниципальных образований Княгининского муниципального района  Нижегородской области» Совет депутатов  Княгининского муниципального округа   р е ш и л :

Определить, что решения Совета депутатов Княгининского  муниципального округа Нижегородской области по всем вопросам повестки дня первого заседания Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, принимаются путем открытого голосования большинством голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области, за исключением решений, для которых  федеральными законами и законами Нижегородской области установлен иной  порядок принятия решений.

Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                                С.В. Волков
Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

                                           Е.А. Шамин

[image: image1.wmf]